


Gien 11-06-2023 

 

In de planning stond eigenlijk de 

wedvlucht Salbris, echter bleek het niet 

verantwoord om daar te lossen. Er is 

besloten om zaterdag met de duiven terug 

te rijden naar losplaats Gien en daar te 

wachten om zondag 11-06 te lossen. Met 

tropische temperaturen wisten we dat de 

duiven het niet cadeau zouden krijgen. 

Met een zwak tot matige ZO-wind en 28 

graden, werd om 06.30 uur het startschot 

gegeven voor deze vlucht. Totaal waren 

er 2071 duiven in concours. De winnaar 

van deze vlucht is G.& H. Calis uit 

Bussum met hun 20-1355556-v. Uit 

respect naar andere duivenliefhebbers en 

duiven, welke het uitzonderlijk zwaar 

hebben gehad, en op sommige hokken 

nogal wat duiven afwezig zijn. Hebben ze 

besloten geen verdere info te geven aan 

deze overwinning. Daar de duiven naar hun mening geen echte eerlijke kans 

hebben gehad op een normale wedvlucht en de verschillen dusdanig groot zijn 

in aankomsten, hebben wij dit besluit te respecteren. Dit bewijst maar weer 

eens dat de duivensport niet alleen bestaat uit overwinningen en roem, maar 

ook denkende aan de duiven welke wekelijks dit gevecht voor ons aan gaan. 

Zo’n vlucht heeft niks met duivensport te maken en iedere duivenliefhebber 

moet kunnen genieten van hun duiven en aankomsten, helaas is dat dit 

weekend niet gebeurt, aldus de Combinatie Calis. We begrijpen deze 

beslissing als Fondclub, echter dwingen wij niemand aan iets mee te doen wat 

men niet wilt. We hebben dan ook de afspraak dat wanneer het hun nogmaals 

vergeven is de overwinning te behalen er een reportage volgt. 

 

Sander Bos Hilversum 

 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 11-06-2023 Gien

Lossing: 06:30:00 zuidoostWind: Aantal duiven: 539 Aantal deelnemers: 73

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

G. EN H. CALIS 101 540,567 1000,000 0,001205,233 13:58:31BUSSUM 8 0-1355556 ........+...

H KAARS 52 550,263 992,593 0,001197,396 14:09:33ALMERE 4 1-1081867 ............

H KAARS 53 2/2  985,185 0,001197,179 14:09:38ALMERE 1 1-1081357 ........+...

R.H. VAN ZUIJLEN 104 548,763 977,778 0,001186,430 14:12:32ALMERE 10 1-1082239 ............

D. HENDRIKSEN 75 533,739 970,370 0,001151,789 14:13:24AMERSFOORT 1 0-1359910 ........+...

T. MAASSEN 66 533,241 962,963 0,001125,142 14:23:56AMERSFOORT 1 2-8322844 ........+...

E.J.M. VAN DEN BRINK 27 543,928 955,556 0,001123,123 14:34:18MUIDERBERG 1 9-1518236 ........+...

COMB. HARTOG 148 539,236 948,148 0,001110,294 14:35:40LAREN 2 1-1625670 ............

W. VAN DE SCHAGT 249 533,963 940,741 0,001104,446 14:33:28AMERSFOORT 2 0-1346282 ............

COMB VAN ESSEN/SIEBE 910 536,345 933,333 0,001101,550 14:36:54BAARN 7 0-1348349 ............

K. KUIJER & DOCHTER 411 539,338 925,926 0,001094,062 14:42:58EEMNES 1 8-1739696 ........+...

COMB. VAN ZOEREN 212 549,813 918,519 0,001089,565 14:54:37PUTTEN 2 9-1404602 ............

W. VAN DE HOEF 1713 537,198 911,111 0,001088,768 14:43:24BAARN 5 2-8322352 ............

JOHN REKERS & ZN 714 533,260 903,704 0,001085,260 14:41:22AMERSFOORT 7 9-1511456 ............

FAM. AMECHTAL 1015 552,212 896,296 0,001085,039 14:58:56ALMERE 2 1-1081351 ............

COMB. HARTOG 1416 2/10 888,889 0,001083,922 14:47:29LAREN 11 2-8325818 ............

G. EN H. CALIS 1017 2/4  881,481 0,001078,402 14:51:16BUSSUM 4 0-1355571 ........+...

G.J.A DE KLERK 1018 555,099 874,074 0,001074,769 15:06:29ALMERE 8 0-1352968 ............

H.VD.HOEF-W.POST 519 537,048 866,667 0,001073,989 14:50:03BAARN 1 1-1050726 ........+...

G.J.A DE KLERK 1020 2/3  859,259 0,001069,798 15:08:53ALMERE 6 0-1352951 ............

COMB. HARTOG 1421 3    851,852 0,001064,241 14:56:41LAREN 13 2-8324801 ............

GERRIT VAN BREENE 422 520,361 844,444 0,001063,009 14:39:31DRIEBERGEN 2 1-1044680 ............

JOHN REKERS & ZN 723 2/4  837,037 0,001045,950 14:59:50AMERSFOORT 3 0-1344173 ........+...

G. EN H. CALIS 1024 3    829,630 0,001033,721 15:12:56BUSSUM 7 0-1355537 ........+...

CO VERBREE 425 550,778 822,222 0,001033,228 15:23:04PUTTEN 3 1-1626861 ............

COMB. HARTOG 1426 4    814,815 0,001032,981 15:12:01LAREN 10 1-1625667 ............

KAMPERT & ZN 1527 540,726 807,407 0,001030,609 15:14:40KOOTWIJKERBROEK 9 0-1205859 ............

A. DE JONG 1728 542,188 800,000 0,001028,951 15:16:56BLARICUM 9 8-1740654 ............

J.B. STUTVOET 629 528,773 792,593 0,001020,758 15:08:01RENSWOUDE 2 1-1015705 ............

COMB VAN HUISSTEDE 1030 535,008 785,185 0,001019,713 15:14:40NEDERHORST DEN 10 2-8317994 ........+...

ENRICO KOENE 1031 538,761 777,778 0,001018,227 15:19:07HILVERSUMSE MEENT 3 1-7052907 ........+...

W.F.M. CALIS 1032 540,425 770,370 0,001017,940 15:20:54BUSSUM 8 9-1521103 ............

Y. SEDDIKI 1033 554,745 762,963 0,001016,637 15:35:40ALMERE 5 0-1378866 ............

AD BRANDSEN 1234 535,256 755,556 0,001015,344 15:17:10KORTENHOEF 3 2-8317923 ............

D. HENDRIKSEN 735 2/4  748,148 0,001014,938 15:15:53AMERSFOORT 3 9-1511342 ........+...

COMB VAN HUISSTEDE 1036 2/7  740,741 0,001014,588 15:17:19NEDERHORST DEN 1 0-1378730 ........+...

G.F. DE GRAAF 1037 537,008 733,333 0,001009,132 15:22:09HOEVELAKEN 3 2-8320340 ........+...

A. PASCHEDAG & ZN 438 533,121 725,926 0,001006,332 15:19:46AMERSFOORT 1 1-1049259 ........+...

G. EN H. CALIS 1039 4    718,519 0,001005,208 15:27:46BUSSUM 10 1-1058382 ........+...

GEBR. WILLEMSEN 1040 519,653 711,111 0,001004,098 15:07:32LEERSUM 2 1-1020797 ............

JOHN REKERS & ZN 741 3    703,704 0,001002,055 15:22:10AMERSFOORT 1 9-1777769 ........+...

M.N.G. VAN DIJK 1742 548,763 696,296 0,00998,114 15:39:48ALMERE 16 2-8324064 ............

KAMPERT & ZN 1543 2/5  688,889 0,00997,803 15:31:55KOOTWIJKERBROEK 11 1-1626245 ............

W. VAN DE SCHAGT 2444 2/8  681,481 0,00993,357 15:27:32AMERSFOORT 5 0-1346087 ............

J. SCHOTSMAN 445 533,024 674,074 0,00989,526 15:28:40AMERSFOORT 4 1-1048426 ............

THOMAS KOELEWIJN 1946 542,478 666,667 0,00988,391 15:38:51BUNSCHOTEN- 16 2-8321495 ............

D. HENDRIKSEN 747 3    659,259 0,00982,583 15:33:12AMERSFOORT 6 0-1343820 ............

THIEL/MOLS. 1048 544,405 651,852 0,00980,620 15:45:10HUIZEN 9 1-1055447 ............

J.B. STUTVOET 649 2/4  644,444 0,00977,544 15:30:55RENSWOUDE 6 0-1313041 ............

W. VAN DE HOEF 1750 2/5  637,037 0,00976,132 15:40:20BAARN 17 9-1515721 ............

COMB. HARTOG 1451 5    629,630 0,00974,959 15:43:05LAREN 4 0-1351563 ............

COMB VAN HUISSTEDE 1052 3    622,222 0,00973,984 15:39:18NEDERHORST DEN 7 0-7022614 ........+...

FAM. AMECHTAL 1053 2/4  614,815 0,00965,969 16:01:40ALMERE 4 1-1081317 ............

W. VAN DE SCHAGT 2454 3    607,407 0,00960,998 15:45:38AMERSFOORT 12 0-1346047 ............
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 11-06-2023 Gien

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

Y. SEDDIKI 1055 2/4  600,000 0,00954,838 16:10:59ALMERE 10 2-8351392 ............

MARCEL THEEBE 656 533,702 592,593 0,00954,290 15:49:16HILVERSUM 4 1-1045797 ............

COMB. HARTOG 1457 6    585,185 0,00954,002 15:55:14LAREN 6 2-8324817 ............

MARCEL THEEBE 658 2/3  577,778 0,00953,381 15:49:48HILVERSUM 3 1-1045792 ............

COMB. VAN DEUVEREN 1659 542,960 570,370 0,00944,771 16:04:42NIJKERK 4 0-1359765 ............

Y. SEDDIKI 1060 3    562,963 0,00944,541 16:17:19ALMERE 3 7-1145294 ............

COMB. HARTOG 1461 7    555,556 0,00941,236 16:02:54LAREN 9 2-8324818 ............

FAM. AMECHTAL 1062 3    548,148 0,00940,657 16:17:03ALMERE 8 1-1081358 ............

D. HENDRIKSEN 763 4    540,741 0,00940,647 15:57:25AMERSFOORT 4 0-1343803 ........+...

ENRICO KOENE 1064 2/3  533,333 0,00940,137 16:03:04HILVERSUMSE MEENT 1 1-1046718 ........+...

G.J.A DE KLERK 1065 3    525,926 0,00940,051 16:20:30ALMERE 5 2-8325141 ............

J.B. STUTVOET 666 3    518,519 0,00934,912 15:55:35RENSWOUDE 4 0-1313080 ............

KAMPERT & ZN 1567 3    511,111 0,00932,394 16:09:56KOOTWIJKERBROEK 8 1-1626327 ............

M. KIEFT 868 548,056 503,704 0,00932,384 16:17:48PUTTEN 3 2-8186712 ............

W.F.M. CALIS 1069 2/2  496,296 0,00929,656 16:11:19BUSSUM 7 0-1351717 ............

K. VAN NIEUWENHUIJZE 670 533,081 488,889 0,00928,391 16:04:12AMERSFOORT 3 1-1537031 ........+...

KAMPERT & ZN 1571 4    481,481 0,00927,940 16:12:43KOOTWIJKERBROEK 2 1-1626344 ............

M.N.G. VAN DIJK 1772 2/5  474,074 0,00923,636 16:24:08ALMERE 11 2-8324085 ............

A. DE JONG 1773 2/7  466,667 0,00923,477 16:17:07BLARICUM 10 0-1352850 ............

MARCEL THEEBE 674 3    459,259 0,00922,722 16:08:24HILVERSUM 1 1-1046770 ........+...

M.N.G. VAN DIJK 1775 3    451,852 0,00919,407 16:26:52ALMERE 8 2-8324065 ............

G.F. DE GRAAF 1076 2/3  444,444 0,00918,986 16:14:21HOEVELAKEN 10 0-1344861 ........+...

COMB.V.ZOEREN-MAGRÃ© 677 535,936 437,037 0,00914,333 16:16:09BAARN 3 9-1515640 ............

COMB. HARTOG 1478 8    429,630 0,00912,693 16:20:49LAREN 5 2-8324841 ............

A. DE JONG 1779 3    422,222 0,00909,712 16:26:00BLARICUM 3 1-1055179 ............

COMB VAN ESSEN/SIEBE 980 2/4  414,815 0,00909,342 16:19:49BAARN 8 0-1348350 ............

COMB VAN ESSEN/SIEBE 981 3    407,407 0,00909,342 16:19:49BAARN 1 1-1059043 ........+...

W. VAN DE SCHAGT 2482 4    400,000 0,00909,053 16:17:23AMERSFOORT 6 0-1346026 ............

H. VONK 683 533,085 392,593 0,00908,771 16:16:36SOEST 4 1-1038964 ............

R.H. VAN ZUIJLEN 1084 2/4  385,185 0,00906,298 16:35:30ALMERE 9 1-1082281 ............

COMB. SIMON 385 542,712 377,778 0,00903,315 16:30:48VOORTHUIZEN 1 1-1626923 ........+...

R.W. GRIFT 586 532,490 370,370 0,00901,356 16:20:46SOEST 1 0-1060262 ........+...

P.J. SCHENKEL 587 554,223 362,963 0,00899,980 16:45:49ERMELO 1 1-1638099 ........+...

GERRIT VAN BREENE 488 2/2  355,556 0,00888,898 16:15:24DRIEBERGEN 1 0-1341395 ........+...

M.N.G. VAN DIJK 1789 4    348,148 0,00886,699 16:48:53ALMERE 14 1-1052188 ............

ENRICO KOENE 1090 3    340,741 0,00886,655 16:37:38HILVERSUMSE MEENT 10 1-1046057 ............

W. VAN DE SCHAGT 2491 5    333,333 0,00882,146 16:35:18AMERSFOORT 3 0-1346090 ............

W. VAN DE SCHAGT 2492 6    325,926 0,00881,879 16:35:29AMERSFOORT 8 9-1513559 ............

H. BOSCH 693 555,855 318,519 0,00879,680 17:01:53ERMELO 1 1-1637761 ........+...

H. VAN DER HULST JR. 194 543,831 311,111 0,00875,664 16:51:03HUIZEN 1 1-1052115 ........+...

KLARENBEEK-POULICH 895 522,733 303,704 0,00875,257 16:27:14ZEIST 1 0-1340781 ........+...

W. VAN DE SCHAGT 2496 7    296,296 0,00874,178 16:40:49AMERSFOORT 7 0-1346247 ............

A. DE JONG 1797 4    288,889 0,00872,504 16:51:25BLARICUM 14 8-1740688 ............

COMB. HARTOG 1498 9    281,481 0,00871,701 16:48:36LAREN 3 1-1055464 ............

W. VAN DE HOEF 1799 3    274,074 0,00870,121 16:47:23BAARN 15 2-8322344 ............

A. DE JONG 17100 5    266,667 0,00869,310 16:53:42BLARICUM 5 0-1352872 ............

FAM. AMECHTAL 10101 4    259,259 0,00867,849 17:06:18ALMERE 6 1-1081309 ............

GEBR. WILLEMSEN 10102 2/4  251,852 0,00863,953 16:31:29LEERSUM 6 2-8291534 ............

NOBRE CANHA & ZOON 8103 539,332 244,444 0,00862,841 16:55:04BUSSUM 5 0-1352202 ............

COMB. HARTOG 14104 10    237,037 0,00855,543 17:00:17LAREN 12 2-8324864 ............

A. DE JONG 17105 6    229,630 0,00853,235 17:05:27BLARICUM 4 1-1055198 ............

GEBR. WILLEMSEN 10106 3    222,222 0,00851,496 16:40:17LEERSUM 5 1-1020768 ............

T. MAASSEN 6107 2/2  214,815 0,00844,404 17:01:30AMERSFOORT 4 2-8330662 ............

M. KIEFT 8108 2/2  207,407 0,00843,270 17:19:55PUTTEN 7 1-1626761 ............

KAMPERT & ZN 15109 5    200,000 0,00842,275 17:11:59KOOTWIJKERBROEK 7 0-1113907 ............
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 11-06-2023 Gien

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

THOMAS KOELEWIJN 19110 2/2  192,593 0,00842,096 17:14:12BUNSCHOTEN- 1 0-1348758 ........+...

COMB VAN HUISSTEDE 10111 4    185,185 0,00842,069 17:05:21NEDERHORST DEN 6 1-1626348 ........+...

SVEN OUT 4112 532,189 177,778 0,00840,432 17:03:14SOEST 3 1-1058014 ............

COMB VAN ESSEN/SIEBE 9113 4    170,370 0,00839,460 17:08:55BAARN 2 1-1059064 ............

M.N.G. VAN DIJK 17114 5    162,963 0,00839,387 17:23:46ALMERE 7 2-8324071 ............

COMB VAN HUISSTEDE 10115 5    155,556 0,00836,648 17:09:28NEDERHORST DEN 5 1-1626362 ........+...

Y. SEDDIKI 10116 4    148,148 0,00833,221 17:35:47ALMERE 2 0-1350064 ............

R.H. VAN ZUIJLEN 10117 3    140,741 0,00831,544 17:29:56ALMERE 8 2-8350897 ............

W. VAN DE HOEF 17118 4    133,333 0,00822,725 17:22:57BAARN 3 0-1347404 ............

W. VAN DE HOEF 17119 5    125,926 0,00821,949 17:23:34BAARN 10 0-1347407 ............

JOB VAN GEERENSTEIN 5120 541,901 118,519 0,00821,021 17:30:02VOORTHUIZEN 2 1-1626168 ............

A. DE JONG 17121 7    111,111 0,00818,110 17:32:44BLARICUM 7 1-1055202 ............

RIKUS V. D. MHEEN 5122 539,165 103,704 0,00817,061 17:29:53NIJKERKERVEEN 2 9-1522747 ............

R.H. VAN ZUIJLEN 10123 4    96,296 0,00816,835 17:41:49ALMERE 1 0-1378774 ........+...

H.VD.HOEF-W.POST 5124 2/2  88,889 0,00815,893 17:28:14BAARN 5 1-1050740 ............

COMB. DIETERS 10125 537,932 81,481 0,00815,663 17:29:30HOEVELAKEN 6 1-1056083 ............

GEBR. WILLEMSEN 10126 4    74,074 0,00812,805 17:09:20LEERSUM 4 1-1042311 ............

B.A. OVERWATER 30127 549,565 66,667 0,00808,560 17:49:41ALMERE 3 1-1081460 ............

J.B. STUTVOET 6128 4    59,259 0,00801,898 17:29:24RENSWOUDE 5 0-1270162 ............

COMB VAN HUISSTEDE 10129 6    51,852 0,00800,791 17:38:06NEDERHORST DEN 4 8-1579689 ........+...

COMB VAN HUISSTEDE 10130 7    44,444 0,00799,137 17:39:29NEDERHORST DEN 3 1-1046916 ........+...

W. VAN DE SCHAGT 24131 8    37,037 0,00797,217 17:39:47AMERSFOORT 22 2-8330079 ............

JOHN REKERS & ZN 7132 4    29,630 0,00794,192 17:41:27AMERSFOORT 5 9-7004115 ............

G.F. DE GRAAF 10133 3    22,222 0,00792,087 17:47:58HOEVELAKEN 2 1-1048043 ........+...

SVEN OUT 4134 2/2  14,815 0,00789,716 17:43:54SOEST 2 1-1058078 ............

A.F. ROSA 5135 552,544 7,407 0,00789,555 18:09:49ALMERE 4 8-1736049 ............

Hoofdprijs : 
A :  COMB. G. & H. CALIS          BUSSUM        1    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord            : COMB. G. & H. CALIS            BUSSUM        
1OO.Vleespakket                 : A. DE JONG                     BLARICUM
25O.Zak voer                    : 
laatste.Patagoon multimix       : A.F. ROSA                      ALMERE
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Prijzen 11-06-2023 Gien Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 3 1,50 0 prijzen van 2,00 rest 1,50

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 140 140,00 0 prijzen van 0,00 rest 140,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

539 duiven in concours Totaal prijzengeld: 141,50 Aantal prijsregels: 135
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - DagfondOnaangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 107 Aantal duiven: 133

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2000,000G. EN H. CALIS BUSSUM1 21139.9001

1969,006R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE2 21254.1044

1945,419T. MAASSEN AMERSFOORT3 21139.0029

1935,575H KAARS ALMERE4 21254.1214

1892,203COMB. VAN ZOEREN PUTTEN5 26107.9001

1865,594FAM. AMECHTAL ALMERE6 21254.9003

1851,410JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT7 31102.9106

1828,070COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN8 21139.9003

1780,799COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG9 21101.9001

1769,590CO VERBREE PUTTEN10 20713.0007

1768,616D. HENDRIKSEN AMERSFOORT11 21102.0604

1703,021G.J.A DE KLERK ALMERE12 21128.1021

1691,228H.VD.HOEF-W.POST BAARN13 21109.9002

1684,698K. KUIJER & DOCHTER EEMNES14 21128.9131

1635,381E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG15 21115.1196

1629,743KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK16 40713.9002

1520,663J.B. STUTVOET RENSWOUDE17 21057.0002

1519,667COMB. HARTOG LAREN18 51128.9024

1489,181GEBR. WILLEMSEN LEERSUM19 41057.9003

1469,786MARCEL THEEBE HILVERSUM20 21101.0005

1326,998AD BRANDSEN KORTENHOEF21 21101.0465

1318,128GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN22 21064.0006

1303,476W. VAN DE SCHAGT AMERSFOORT23 51139.0031

1230,019R.W. GRIFT SOEST24 21139.0990

1213,548J. SCHOTSMAN AMERSFOORT25 21105.1037

1212,768H. VONK SOEST26 21139.1375

1200,098H. BOSCH ERMELO27 20739.0025

1177,485K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT28 21105.0006

1154,581KLARENBEEK-POULICH ZEIST29 21062.9001

1153,314Y. SEDDIKI ALMERE30 21254.1273

1152,680W.F.M. CALIS BUSSUM31 31128.0564

1138,694THIEL/MOLS. HUIZEN32 21128.9001

1123,392COMB. SIMON VOORTHUIZEN33 20713.9034

1049,562THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG34 41109.0003

1001,043W. VAN DE HOEF BAARN35 41109.0227

993,762COMB. DIETERS HOEVELAKEN36 21129.9192

956,140AALT & MANDY BOEVE PUTTEN37 10739.9001

915,595P.J. SCHENKEL ERMELO38 20739.0602

915,497NOBRE CANHA & ZOON BUSSUM39 21128.9005

907,895NICO DOPPENBERG PUTTEN40 10713.0701

863,353M. KIEFT PUTTEN41 20713.0004

842,105G. DOPPENBERG PUTTEN42 10713.0014

813,765BRUCE VERBEEK COTHEN43 21001.0003

811,404COMB HORNSVELD/KROL SOEST44 11139.9352

777,778ENRICO KOENE HILVERSUMSE MEENT45 11101.0848

771,930COMB. P&I DE LANG SOEST46 11139.9395

750,877G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN47 21105.0452

725,926A. PASCHEDAG & ZN AMERSFOORT48 11102.9002

719,298HENDRIKUS DOKTER KOOTWIJKERBROEK49 10713.0124

705,775NICO BLOKKER & CO. WIJK BIJ DUURSTEDE50 31031.9006
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - DagfondAangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 107 Aantal duiven: 90

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1343,470H KAARS ALMERE1 31254.1214

1260,722COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG2 31101.9001

1252,972FAM. AMECHTAL ALMERE3 31254.9003

1095,516T. MAASSEN AMERSFOORT4 31139.0029

886,891COMB. VAN ZOEREN PUTTEN5 26107.9001

884,308D. HENDRIKSEN AMERSFOORT6 21102.0604

875,000CO VERBREE PUTTEN7 20713.0007

842,349K. KUIJER & DOCHTER EEMNES8 21128.9131

836,842GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN9 31064.0006

817,983G. EN H. CALIS BUSSUM10 21139.9001

817,691E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG11 21115.1196

797,027JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT12 21102.9106

765,740COMB. HARTOG LAREN13 21128.9024

703,753THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG14 31109.0003

649,025R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE15 31254.1044

612,135GEBR. WILLEMSEN LEERSUM16 21057.9003

561,696COMB. SIMON VOORTHUIZEN17 20713.9034

486,257COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN18 31139.9003

478,070G.J.A DE KLERK ALMERE19 21128.1021

478,070AALT & MANDY BOEVE PUTTEN20 10739.9001

470,370W. VAN DE SCHAGT AMERSFOORT21 11139.0031

464,084H. BOSCH ERMELO22 20739.0025

457,798P.J. SCHENKEL ERMELO23 20739.0602

453,947NICO DOPPENBERG PUTTEN24 10713.0701

451,755W. VAN DE HOEK PUTTEN25 20713.0012

433,577J.B. STUTVOET RENSWOUDE26 21057.0002

433,334H.VD.HOEF-W.POST BAARN27 11109.9002

429,824BRUCE VERBEEK COTHEN28 21001.0003

421,053G. DOPPENBERG PUTTEN29 10713.0014

410,087H. VONK SOEST30 11139.1375

385,965HENDRIKUS DOKTER KOOTWIJKERBROEK31 20713.0124

366,228B.A. OVERWATER ALMERE32 21254.1001

362,963A. PASCHEDAG & ZN AMERSFOORT33 11102.9002

348,684AD BRANDSEN KORTENHOEF34 11101.0465

344,298K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT35 11105.0006

328,947ROBIN RIGTER EEMNES36 11128.0971

276,852KLARENBEEK-POULICH ZEIST37 21062.9001

269,737J. SCHOTSMAN AMERSFOORT38 11105.1037

266,666ENRICO KOENE HILVERSUMSE MEENT39 11101.0848

260,965CORNE VAN OEVEREN OVERBERG40 10713.0017

250,975R.W. GRIFT SOEST41 21139.0990

240,740KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK42 10713.9002

236,209MARCEL THEEBE HILVERSUM43 21101.0005

230,263NOVAK CULAFIC JL ALMERE44 11254.0003

208,333HERMAN BOESTEN MUIDERBERG45 11101.0008

206,141J.TH DE HAAN ALMERE46 11254.1265

194,688Y. SEDDIKI ALMERE47 21254.1273

173,246M VAN KOMMER NIJKERKERVEEN48 21135.0910

163,694RIKUS V. D. MHEEN NIJKERKERVEEN49 21135.0341

155,555H. VAN DER HULST JR. HUIZEN50 11115.1218
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - DagfondTotaal (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 107 Aantal duiven: 164

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3279,045H KAARS ALMERE1 51254.1214

3118,566FAM. AMECHTAL ALMERE2 31254.9003

3041,520COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG3 41101.9001

3040,936T. MAASSEN AMERSFOORT4 31139.0029

2817,982G. EN H. CALIS BUSSUM5 41139.9001

2779,094COMB. VAN ZOEREN PUTTEN6 36107.9001

2652,924D. HENDRIKSEN AMERSFOORT7 21102.0604

2648,437JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT8 41102.9106

2644,590CO VERBREE PUTTEN9 30713.0007

2618,031R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE10 41254.1044

2527,047K. KUIJER & DOCHTER EEMNES11 21128.9131

2453,072E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG12 21115.1196

2314,327COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN13 51139.9003

2285,407COMB. HARTOG LAREN14 51128.9024

2181,091G.J.A DE KLERK ALMERE15 31128.1021

2154,970GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN16 31064.0006

2124,562H.VD.HOEF-W.POST BAARN17 21109.9002

2101,315GEBR. WILLEMSEN LEERSUM18 41057.9003

1954,240J.B. STUTVOET RENSWOUDE19 31057.0002

1870,484KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK20 50713.9002

1773,846W. VAN DE SCHAGT AMERSFOORT21 51139.0031

1753,314THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG22 41109.0003

1705,995MARCEL THEEBE HILVERSUM23 41101.0005

1685,088COMB. SIMON VOORTHUIZEN24 20713.9034

1675,682AD BRANDSEN KORTENHOEF25 21101.0465

1664,182H. BOSCH ERMELO26 30739.0025

1622,855H. VONK SOEST27 21139.1375

1521,783K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT28 21105.0006

1483,285J. SCHOTSMAN AMERSFOORT29 21105.1037

1480,994R.W. GRIFT SOEST30 31139.0990

1434,210AALT & MANDY BOEVE PUTTEN31 10739.9001

1431,433KLARENBEEK-POULICH ZEIST32 31062.9001

1373,392P.J. SCHENKEL ERMELO33 20739.0602

1361,842NICO DOPPENBERG PUTTEN34 10713.0701

1348,002Y. SEDDIKI ALMERE35 41254.1273

1263,158G. DOPPENBERG PUTTEN36 10713.0014

1243,590BRUCE VERBEEK COTHEN37 31001.0003

1239,571THIEL/MOLS. HUIZEN38 31128.9001

1152,680W.F.M. CALIS BUSSUM39 31128.0564

1105,263HENDRIKUS DOKTER KOOTWIJKERBROEK40 20713.0124

1088,889A. PASCHEDAG & ZN AMERSFOORT41 11102.9002

1070,176W. VAN DE HOEK PUTTEN42 20713.0012

1044,445ENRICO KOENE HILVERSUMSE MEENT43 21101.0848

1011,989NOBRE CANHA & ZOON BUSSUM44 41128.9005

1001,043W. VAN DE HOEF BAARN45 41109.0227

993,762COMB. DIETERS HOEVELAKEN46 21129.9192

986,842ROBIN RIGTER EEMNES47 11128.0971

966,936B.A. OVERWATER ALMERE48 61254.1001

863,353M. KIEFT PUTTEN49 20713.0004

811,404COMB HORNSVELD/KROL SOEST50 11139.9352
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Fondclub Gooi & Eemland - Dagfond
   

Duifkampioenschap  (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 107 Aantal duiven: 308

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1945,4191 T. MAASSEN AMERSFOORT 21139.0029 NL 22-8322844  M

1926,8042 H KAARS ALMERE 21254.1214 NL 21-1081867  V

1892,2033 COMB. VAN ZOEREN PUTTEN 26107.9001 NL 19-1404602  V

1868,6164 JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT 21102.9106 NL 19-1511456  M

1864,0355 G. EN H. CALIS BUSSUM 21139.9001 NL 20-1355556  V

1780,6046 G. EN H. CALIS BUSSUM 21139.9001 NL 20-1355571  V

1768,6167 D. HENDRIKSEN AMERSFOORT 21102.0604 NL 20-1359910  M

1752,7298 H KAARS ALMERE 21254.1214 NL 21-1081357  V

1736,3559 COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG 21101.9001 NL 20-1378730  V

1691,22810 H.VD.HOEF-W.POST BAARN 21109.9002 NL 21-1050726  V

1684,69811 K. KUIJER & DOCHTER EEMNES 21128.9131 NL 18-1739696  V

1635,38112 E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG 21115.1196 NL 19-1518236  M

1598,53813 CO VERBREE PUTTEN 20713.0007 NL 21-1626861  V

1537,23214 W. VAN DE SCHAGT AMERSFOORT 21139.0031 NL 20-1346282  V

1536,64715 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 21-1081351  M

1531,48116 COMB. HARTOG LAREN 21128.9024 NL 21-1625670  M

1520,66317 J.B. STUTVOET RENSWOUDE 21057.0002 NL 21-1015705  M

1498,14818 D. HENDRIKSEN AMERSFOORT 21102.0604 NL 19-1511342  M

1367,64219 G. EN H. CALIS BUSSUM 21139.9001 NL 21-1058382  V

1336,45220 MARCEL THEEBE HILVERSUM 21101.0005 NL 21-1046770  M

1333,62621 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 20713.9002 NL 21-1626245  M

1328,07022 COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN 21139.9003 NL 20-1348349  M

1245,22423 G.J.A DE KLERK ALMERE 21128.1021 NL 20-1352951  M

1240,74024 COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN 21139.9003 NL 21-1059043  V

1235,86725 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 20713.9002 NL 21-1626344  M

1233,13926 G. EN H. CALIS BUSSUM 21139.9001 NL 20-1355537  V

1230,01927 R.W. GRIFT SOEST 21139.0990 NL 20-1060262  M

1123,39228 COMB. SIMON VOORTHUIZEN 20713.9034 NL 21-1626923  M

1087,52429 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 21254.1044 NL 20-1378774  V

1065,10730 COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN 21139.9003 NL 21-1059064  V

1048,83031 GEBR. WILLEMSEN LEERSUM 21057.9003 NL 21-1020797  M

1000,00032 G. EN H. CALIS BUSSUM 11139.9001 NL 21-1058359  V

986,84233 G. EN H. CALIS BUSSUM 11139.9001 NL 20-1355521  M

978,07034 GEBR. WILLEMSEN LEERSUM 11057.9003 NL 22-8292697  M

977,77835 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 11254.1044 NL 21-1082239  M

969,29836 FAM. AMECHTAL ALMERE 11254.9003 NL 20-1350031  V

962,86537 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 20713.9002 NL 21-1626327  V

960,52638 COMB. VAN ZOEREN PUTTEN 16107.9001 NL 20-1242576  V

956,14039 AALT & MANDY BOEVE PUTTEN 10739.9001 NL 20-1241702  V

953,31440 Y. SEDDIKI ALMERE 21254.1273 NL 17-1145294  M

951,75441 AALT & MANDY BOEVE PUTTEN 10739.9001 NL 21-1661926  V

947,36842 CO VERBREE PUTTEN 10713.0007 NL 20-1205340  V

942,98243 H KAARS ALMERE 11254.1214 NL 22-8350906  V

938,59644 COMB. VAN ZOEREN PUTTEN 16107.9001 NL 19-1404670  V

930,60445 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 21-1081317  M

930,21546 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 21254.1044 NL 22-8350897  M

929,82547 COMB. VAN ZOEREN PUTTEN 16107.9001 NL 21-1662773  V

928,16848 H. BOSCH ERMELO 20739.0025 NL 21-1637761  M

926,51149 W. VAN DE HOEF BAARN 21109.0227 NL 19-1515721  M

925,43950 G. EN H. CALIS BUSSUM 11139.9001 NL 21-1058384  V
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